مشکلات مانند دست اندازهای جاده کمی از سرعتتان کم میکند،
اما از جاده صاف بعد ازآن لذت خواهید برد، زیاد روی دست اندازها توقف نکنید،

به حرکتتان ادامه دهید.

شنبه 7 اسفند 1400، 24 رجب 1443 ، 26 فوریه 2022، شماره 3922 )1306 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

صنایع دستی هرمزگان- مریم آل مومن

پارسیان

نکته

کاریکاتور

چون نیست هیچ مردی در عشق یار ما را
سجاده زاهدان را درد و قمار ما را

جایی که جان مردان باشد چو گوی گردان
آن نیست جای رندان با آن چکار ما را